令和２年９月３日

保護者 様

佐賀県立佐賀商業高等学校長

第７０回佐商祭の参観について（お知らせ）

拝啓 初秋の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから本校教

育の充実発展につきまして、格別の御支援と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、第７０回佐商祭を下記の日程で開催いたします。本年度は、新型コロナウイルス

感染症拡大による影響等を考慮し、文化祭・体育祭とも内容を見直し、感染予防の対

策をとって実施します。その一環とし、保護者の参観を３年生の保護者（各家庭１名）の

みといたしますので、御理解と御協力をお願いします。

敬具

記

 １ 期  日

  文化祭 令和２年９月15日(火) 9:00～13:45

  体育祭 令和２年９月16日(水) 8:50～14:30    ※ 雨天時は18日(金)

    両日とも、保護者の受付は8:15から正門付近のテントで行います。

     ◎3年生の保護者（各家庭1名）のみ

 ２ 場  所

  文化祭 本校体育館・教室棟・中庭  等

         （保護者の視聴場所として、教室を準備しています）

  体育祭 本校運動場（小雨決行・雨天順延）

※ 当日、校内は駐車禁止とさせていただきます。公共の交通機関を利用されるか、お

車で来校される場合は、近くの有料駐車場をご利用ください。

なお、「佐賀県パーキングパーミット(身障者用駐車場利用証 )」をお持ちの方、その

他同様の理由により学校内に駐車スペースが必要な保護者の方は、担任までご連絡

ください。

担当 佐賀商業高等学校

教務部 山口浩二

0952-30-8571